ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ……………
	№ ………

О внесении изменений в приложение  к постановлению администрации города Струнино Александровского района Владимирской области от 19.03.2019 №128 «
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам,         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Струнино Александровского района Владимирской области от 19.03.2019 №128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»:
пункт 2.4.1. изложить в следующей редакции:
2.4.1. Срок принятия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка и направления принятого решения заявителю - 20 дней со дня поступления заявления;
Пункт 2.4.2. изложить в следующей редакции:
2.4.2. Срок принятия решения об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка направления принятого решения заявителю - 20 дней со дня поступления заявления.
В пункте  3.3.2. слова: «В случае направления схемы в Департамент лесного хозяйства администрации Владимирской области, для согласования установленный Земельным кодексом Российской Федерации срок рассмотрения заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, либо заявления о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, может быть продлен, но не более чем до сорока пяти дней со дня поступления указанных заявлений, о чем заявитель уведомляется письменно»
заменить словами: «В случае направления схемы в Департамент лесного хозяйства администрации Владимирской области, для согласования установленный Земельным кодексом Российской Федерации срок рассмотрения заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, либо заявления о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, может быть продлен, но не более чем до тридцати пяти дней со дня поступления указанных заявлений, о чем заявитель уведомляется письменно»;

Пункт 3.3.5. изложить в следующей редакции:
3.3.5. Срок исполнения данной процедуры не должен превышать 20 дней со дня поступления заявления.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации г. Струнино                                                 А.О. Жугинский